TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      BAN TUYÊN GIÁO           Quảng Ngãi, ngày  6 tháng 4 năm 2020

     *

      Số 1684-CV/BTGTU

Tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí

“Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc”

         lần thứ 14, năm 2019 – 2020

            Kính gửi:  - Sở Thông tin và Truyền thông

                                       - Hội Nhà báo tỉnh

                                       - Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh

           ---

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

4336-CV/TU ngày 01/4/2020 về tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Vì

sự nghiệp Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ 14, năm 2019 – 2020, Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông, Hội Nhà báo,

các cơ quan báo chí của tỉnh tuyên truyền sâu rộng về Giải và Thể lệ Giải

(có văn bản kèm theo) và khuyến khích, động viên hội viên, phóng viên,

cộng tác viên tích cực tham gia hưởng ứng Giải; tăng cường sáng tác các tác

phẩm về đại đoàn kết toàn dân tộc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện.

Nơi nhận:                      K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;                                                                                      PHÓ TRƯỞNG BAN
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Phòng Tuyên truyền;

- Lưu VPTU.

               Nguyễn Văn Dũng

		2020-04-06T15:54:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!